Ubicación:   Comunidad de Choacapa, municipio de Marcala, 

departamento de La Paz., Honduras C.A. 

Contrato No:     02-2025-BIENES-APROCAE-AGROCONSA 

Periodo de Ejecución del Contrato:   Sesenta (60) días calendario.  

Monto del Contrato:  L 1,010,250.00 (un millón diez mil doscientos 

cincuenta lempiras con 00/100). 

Contratante:   Asociación de Pequeños Productores de Café 

Especial (APROCAE). 

Contratista:      AGROCOMERCIAL NICOLAS (AGROCONSA) 

Comunidad de Choacapa, municipio de Marcala, departamento de La Paz, Honduras C.A., 26